
 

 

Premijos už aktyvią, kūrybingą  

veiklą kultūros centruose  

premijavimo nuostatų  

1 priedas 

 

(Teikimo Premijai gauti už aktyvią, kūrybingą veiklą kultūros centruose forma) 

 

 

 

Teikimas Premijai gauti už aktyvią, kūrybingą veiklą kultūros centruose 

 

 

1. Kandidato vardas, pavardė:_______________________________________________________ 

2. Kandidato darbovietė, pareigos: ___________________________________________________ 

3. Kandidato kontaktinė informacija (mob. telefono numeris, elektroninio pašto adresas): 

_______________________________________________________________________________ 

4. Kandidatą teikia: _______________________________________________________________ 

5. Pastarųjų 5 metų kūrybinės veiklos ir nuopelnų aprašymas, nurodant už kokius esminius 

pasiekimus, reikšmingas įgyvendintas idėjas kandidatas teikiamas premijai gauti (kultūrinės 

edukacijos veikla ir indėlis į bendruomenės narių kultūrinių poreikių formavimą ir tenkinimą; 

veikla, siekiant užtikrinti krašto kultūrinį išskirtinumą ir kultūrinių tradicijų gyvybingumą bei 

perdavimą; indėlis į mėgėjų meninės veiklos plėtrą ir dainų švenčių tradicijos išsaugojimą; 

profesionalaus meno sklaida; projektinė veikla; sukurtų kūrinių, įgyvendintų idėjų indėlis ar 

išliekamoji vertė, formuojant bendruomenės kultūrinius poreikius, telkiant bendruomenę aktyviai 

kultūrinei veiklai; vadybinė, strateginė veikla, lėmusi teigiamus pokyčius kultūros centro veikloje): 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

PRIDEDAMA: 

1. Kandidato gyvenimo ir veiklos aprašymas. 

2. Rekomendacijos. 

3. Faktinė, iliustracinė ir dokumentinė medžiaga (leidiniai, lankstinukai, diplomai, 

apdovanojimai ir kt. ar jų kopijos) apie kandidato kūrybinę, profesinę ir kitą veiklą. 

 

________________________________   ___________________ 

(Pareiškėjo pareigos, vardas, pavardė)   (Parašas) 

 
202  m. ____________________ _____ d. 

 


